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SPF Seniorerna Maria Högalid - Resultatanalys 2025/2024 

 
 
Föreningens resultat för verksamhetsåret 2025, en vinst på 11 tkr. Resultatet är 
en förbättring med 40 tkr jämfört med föregående år. 
 
Föreningens totala intäkter inklusive överskott från studiebesök/evenemang 
Ökade med 8 tkr. 
 
Medlemsavgifter,antalet ordinarie medlemmar ökade med 27 personer och 
vänmedlemmar med fem. Föreningens del av medlemsavgiften för ordinarie medlem 
var 55 kr under året en sänkning med 30 kr per person vilket gav en negativ effekt på 
totala intäkter med 25 tkr. Bidraget från Stockholmsdistriktet (SPF) ökade med 34 
tkr. Föreningsbidraget från Stadsdelsförvaltningen var oförändrat (75 tkr). Under 
år 2025 har föreningen inte ansökt statsbidrag hos Socialstyrelsen för att motverka 
ofrivillig ensamhet. Vilket resulterat i ett bidragstapp på 28 tkr. Från och med i år har 
intäkt/förlust från studiebesök/evenemang bruttoredovisats vilket gett ett plus på 
15 tkr på intäktssidan och förlust 6 tkr på kostnadssidan jämfört med föregående år. 
 
Föreningens totala kostnader minskade med 36 tkr jämfört med år 2024. 
 
Tre kostnadsminskningar sticker ut, a) luncher som minskade med 29 tkr, här ingår 
sommarluncher, julbord, 85 årslunch samt funktionärslunch, b) Månadsträffar som 
kostnadsmässigt minskade med 23 tkr, då vi under 2025 kunnat hålla våra 
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månadsträffar i lokalen Svärdet. Under 2024 nödsakades föreningen hyra 
Hartwickska huset vid fyra tillfällen. Dessutom har kostnaderna för föreläsare varit 
lägre under 2025 jämfört med år 2024.c) styrelsen 21 tkr. Under 2025 förlades 
styrelsens årliga strategi- och verksamhetsutvecklings möte till hemmaplan hos en 
styrelseledamot i stället för externt konferenspaket. 
Kostnaden för Programblad har ökat med 17 tkr mellan åren. Kostnadsökningen 
hänförbar till City Mail’s distribution av programbladen. Programbladet för våren 2025 
som normalt skulle skett under december 2024 distribuerades förts under januari 
2025. Vilket inneburit att under 2024 hade vi en kostnad för distribution och för 2025 
tre distributionskostnader. 
Års-och medlemsmöte nya medlemmar, kostnadsökning med 6 tkr. Billigare 
lokalhyra då årsmötet 2025 var förlagt till Maria Högalids församlingshem till skillnad 
från året innan då föreningen hyrde Kristinehovs malmgård. Däremot ökade 
kostnaden avseende underhållning då vi 2025 fick uppleva en musikalisk 
föreställning ”Som ett jävla solsken”. 
 
Finansiella poster, en intäktsminskning på 4 tkr, hänförbart till bankernas 
räntesänkningar. Föreningen har fortsatt att placera medel på ett Fasträntekonto. 
 
Resultat genom åren 
 

 
 


